TC No

216******106
412******426
691 ******756
197*****x544
303******894

170******g04

387****%%14)
185%****%34)
174%****%846

232******216

102******608
291******984
471******218
560******098
110******156
368%**¥**+726

102******654

227******218

A405****%%23)
182******752

370******118

107******090
242%***x%478
107******104
436******048
481******204
200******836
190******634
372******126
126******066
599******372
546******514
100******906
102******318
100******044
165******350
375******050
436******120
439******082
157******266
100******610
387******290
583******822
105******540

Adi Soyadi

MEHMET CAN ALTINOZ
BERAT OZBEK

AHAD OZERK CEBECI
YAHYA GUZMEN

MUHAMMET ALi ERTEN

YUNUS EMRE TEMEL

ALi KABAKTEPE
EMIRHAN TURK
HASAN BORUCU
LEVENT MISTIKOGLU
KORKMAZ

DURMUS ALi BOZDAG
FUATCAN YILDIZ
MURAT OZCAN
ABDULKADIR BUGDAY
BERDAN KURT
iBRAHIM ARSLAN
HAMZA DURMUS ALI
TASDEMIR

AHMET DURMUS
USTUNER

iSA BORUBAL

SALIH OZDAL
MEHMET TURAN
BOZDOGAN

AKiF DURUT

TALHA BURAK ARSLAN
ALi KEMAL COBAN
ERDAL TORE

POLAT ONUR
MUSTAFA MERT ZOR
RAMAZAN DUKAN
GORKEM CETIN
ERTUGRUL DURDU
MUSTAFA NARIN
ALPEREN BUGOL
YUSUF CAKA

AHMET TURAN OZBEK
RUSTU CAN GURLER
YUSUF SEFA KIRSOLAK
HALIT TAS

CANER KARABAS
MURAT BORKLU
KADIR KOCER

ERDEM KUZAN

SALIH MUSLU

ALi SOYSAL

YAHYA KEMAL DUZGUN

Bolim Tercihi

Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Antrendrlik Egitimi BolUim

Beden Egitimi ve Spor Egitimi

BolUm{.

Antrendrlik Egitimi BOIUmU
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Spor Yoneticiligi Bolim{

Antrendrlik Egitimi BolUim

Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrenorlik Egitimi BOlUm{
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi Bolim{

Spor Yoneticiligi Bolim{

Spor Yoneticiligi Bolim{

Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi Bolimu

Spor Yoneticiligi Bolim{

Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi BOIUmU
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi BOIUmU
Antrenorlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi BOIUmu
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi BOIUmU
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Antrenorlik Egitimi BOlUim
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrenorlik Egitimi BOlIUimU
Antrenorlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolimu

Tarih

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

Saat
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

12:00

12:00
12:00
12:00

12:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

12:00

12:00

12:00
12:00

12:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
13:00
13:00
13:00
13:00



225******828
100******220
T17****%%508
100******322
220%*****314
302******392
388******484

164*****%472

111 %****%864
151 %****%738
189******352
415****%%602
205******050
123%**%*%144

116******904

409******068
286******636
322******326

108******236

319****%%794

101******712
155******090
186******922

100******152

120******302
337******790
254******296
419******936
371******556
368******660
339******344
101******820
100******250
309******032
311******956
428******534
315******782
339******052
103******528
309******364
389******750
415******096
109******582
121******566
379******896

ALi OSMAN CETINKAYA

BERAT GERDAN
DIYAR YILDIRIM

YASIN BOZHOY UK
BURAK KARAARSLAN
ERAY KAAN NEBIOGLU

AHMET iLGUN
DURSUN CAN

FAZLI BOREKCI

RIFATCAN KANDEMIR

YASIiN EROGLU

SEHMUZ KARTAL

HARUN MUTLU

OMER FARUK ASLAN

AYDIN BERK DEGIRMENCI

EMRE VURAL

VAHIT YUSA KARCICEGi
MUSTAFA YILDIRIM

EMIRHAN BATTAL KARIP

OGUZHAN KOCA

ESAD UNLU
ALi COBAN

OMER BATUHAN TEMIR

SALIH KARATASLIK

MEHMET CIFTCI

METEHAN PEHLIVAN
BATUHAN BERKE AKSU

KADIR CELIK

RECEP TOLGA AKYUZ
AHMET EDEBALI
BERKAN AKCIGER
METEHAN YILMAZ

SEZER YiGIiT

OMER CAN DOGRU

YUSUF GURKAN

BATUHAN YILMAZ
MEHMET AKIF AVCI

MEMOLI CITAK

KURSAT DEMIREL
YUKSEL YiGiT YILMAZ
UMUT CAN TOKGOZ

EYUP ERIK
SEYYID BATI

BATUHAN SOLMAZ

HASAN AKMAN

Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Beden Egitimi ve Spor Egitimi
Bollim.

Spor Yoneticiligi Bolim{i
Antrendrlik Egitimi BOlIUm{
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrenorlik Egitimi BOlUm{
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{

Antrendrlik Egitimi BOlUim

Antrendrlik Egitimi BOlUim
Antrenorlik Egitimi BOlUm{
Antrendrlik Egitimi BOlUim

Antrenorlik Egitimi BOlUm{

Beden Egitimi ve Spor Egitimi
BolUm{.

Antrendrlik Egitimi Bolimu
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Antrendrlik Egitimi BolUmu
Beden Egitimi ve Spor Egitimi
Bolim{.

Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi BOIUmU
Antrenorlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi BOIUmu
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi BOIUmU
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrenorlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrenorlik Egitimi BOlIUimU
Antrenorlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Antrendrlik Egitimi BOlUim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Antrenorlik Egitimi BolUma

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00

13:00
13:00
13:00

13:00

13:00

13:00
13:00
13:00

13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14.00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00



663******568
212******838
102******554
491******316
355******528
100******956
337******200
293******222
323******284
411******422

116******344

103******256

101******746
326******020
362**¥****296
24T ****¥%QE0)

13g*****%186

175%***%%936
434****%%578
105******868
464******114
533******100
305******592
206******172
103******026
426******538
367******760
532******958
661******914
385******052
524******922
280******726
535******616
478******738
330******958
500******768
612******030

482******546

386******212
537******656
160******000

410*****%626

103******232
337******636
369******874

BEYTULLAH CELIK
MAHMUT MIiROGLU
MEHMET ALi CEMALI
TAHA BURAK KILIC
UNAL PARLAK

SERIF SAHINOGULLARI
EMIRHAN KAYA
ISMAIL BULUT
RAMAZAN ARSLAN
MUSTAFA SOBE

ALi OKTAR

YUNUS EMRE YALCINKAYA

BARAN KILIC
MAHMUT VURUCU
AHMET METIN UMUCU
MUSTAFA KANAT
KORAY UNAL

OMER YiGIiT GUNDUZ
TAHA BEYDUZ
ALPEREN GOCER
BERKE KALKAN

BILAL PESEN

OMER OSMAN CiGCi
YiGITHAN YiGiT

HASAN ERDIL

UMUT BAHCEBASI
ISMET YILDIRIM
METEHAN AKBUDAK
OMER SEFA ERCIVAN
MEHMET BAKIR
MUHAMMET TUNCEL
HAMDI TAVSAN

ZEKAI KEPEZKAYA
OMER OZDEMIR
HUSEYIN GUL

BAYRAM DAG

FURKAN AYHAN
MEHMET HANIFi
KORKMAZ

MUSTAFA EFE CELEBI
ENES BATA

OSMAN BARIS SOLMAZ

YASIN KILINC

MUSTAFA KEFCi
FURKAN OZDEL
TAHSIN ASLAN

Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Beden Egitimi ve Spor Egitimi
BolUm{.

Spor Yoneticiligi Bolim{

Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{
(MILLi SPORCU)Antrenérliik Egitimi
BolUmi

Antrenorlik Egitimi BOlIUm{
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrenorlik Egitimi BOlUm{
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi BOIUmu
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Antrendrlik Egitimi BolUmu
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BolUmu
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi BOIUmU
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi Bolimu
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BolUmu
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrenorlik Egitimi BOlIUimU
Antrenorlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{

Antrenorlik Egitimi BolUim

Antrenorlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Beden Egitimi ve Spor Egitimi
Boluma.

Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Antrenorlik Egitimi BolUma

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

14:00

14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

14:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00

15:00
15:00
15:00

15:00

15:00
15:00
15:00



38Q**k**%97)
114****%x694
235***kk*)00
477 ***%*38
219****kxgyg

380******366

104******900
108******094
572******096
164%**¥*%16)

283******182

100******646
110%****%200
677******520
146%****%524
285******034
558******918

629******308

309******866
179******886

316******686

106******284

467******400
422%****%654
106******266

100%*****784
A66******624
247***%%%13)
430*****%150

169******718

101******088
312%****%350

218****x%174

363******722
101%****%544
425*****%788
461*****%680

187******036

448 ***%*74(0

KEMAL OZDEMIRLI
BORAN ARSLAN
CANKAT USLU
FURKAN ERSIN ERDEN
TOLGA ZENGIN

ZAFER SULU

RAIF MARAS

SEMiH KADIR UYGUR
ZAMAN ADLIM
FATIH KAYMAZ

UMUT MUSTAFA BAYKUS

BERAT OGUT
TOLGA AYGUN
SAHIN APAYDIN
AZiZ YILMAZ
NECDET ASLAN
FUAT CAYMAZ
ERKAN
DORTDIVANLIOGLU

MEHMET OSMAN OzTURK

BARIS SULU

AHMET CAN OZDEMIR

ALI KARASULEYMANOGLU

YUSUF YILMAZ

EMRAH GUNES
HALIL iBRAHIM
PANCARCILAR
KAAN CANGULEC
BARIS EVLICE
KADIR GOK
ISMETHAN CiGiL

ENES MUZAFFER GUMUS

HAKAN CATAL
HUSEYIN KORDEVE

TUNAHAN LACIN

HiLMi ALPASLAN KILIC
YASIN ERKASACI
ERCUMENT DAGISTAN
OSMAN CINAR

MAHIR YUSUF SIMSEK

EMRE CAN ERDOGAN

Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Beden Egitimi ve Spor Egitimi
Bolimd.

Spor Yoneticiligi Bolim{i
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Antrendrlik Egitimi BOlIUm{

Antrendrlik Egitimi BolUim

Spor Yoneticiligi Bolim{

Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrenorlik Egitimi BOlIUm{

Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrenorlik Egitimi BOlUm{

(MILLi SPORCU)Antrenérliik Egitimi
Bolimi

Spor Yoneticiligi Bolim{

Spor Yoneticiligi Bolim{
Beden Egitimi ve Spor Egitimi
Bolumu.

Spor Yoneticiligi BOIUmU

Beden Egitimi ve Spor Egitimi
Bolumu.
Spor Yoneticiligi BOIUmU

Antrendrlik Egitimi BOlUim

Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi BOIUmU
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i

Antrenorlik Egitimi BOlIUmU

Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
(MILLI SPORCU)Antrenérliik Egitimi
Bolumi

Antrendrlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Antrendrlik Egitimi BolUim
Beden Egitimi ve Spor Egitimi
Boluma.

Spor Yoneticiligi Bolimu

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00

15:00
15:00
15:00
15:00

15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00

15:00
15:00

15:00

15:00

15:00
15:00
15:00

15:00
16:00
16:00
16:00

16:00

16:00
16:00

16:00

16:00
16:00
16:00
16:00

16:00

16:00



175******016
157******760
100******910

198******786

195******634
445+ *****784
127******206
127%*****834
127******000

205%*****314

529******878
453******716
559******752
220******134
101******688
147******116
472******620
101******862
197******014
513******418
394******872
164******238
101******618
549******836
405******356

484*****%g54

310%**%%%042

114******424
172******154
125******856
101******974
218******920
207******120
103******096
112******572
302******510
120******028
107******122
117******330
465******026
119******170
643******082
533******278
265******244
246******492

BARIS ADIGUZEL
BUGRA OZER
METEHAN OZDEN

KAZIM CAN DOGANTEKIN

ALi SEZGIN
MUHAMMET CENGIZER
SAFET BAHCEBASI

EMIR BURAK OZKALE
MUSTAFA KARAKUS

BILAL YILDIRIM

HIKMET YAZMALAR
HASAN BASRi KARATAS
MEHMET YILMAZ
NACI SAHIN

ERKAN CABIROGLU
MERTCAN ULGER
MUSTAFA KAPLAN
BURAK YILDIZ

ENES BOYLU
DURSUN DOGAN
MUSTAFA SENER
CANER ERGIN
BAYRAM ARTAN
ISMAIL KALDIRIM
ALi GUZEL

MUHAMMED ENES SENOL

MUHAMMED BAYRAM
DURMAZ

BATTAL IRTIK
BEDIRHAN OZKAN
CANER DAG

HAMZA SAHIN AKKURT
MUHAMMED KALKAN
ABDULSAMET TANIR
MEHMET KUCUK
AZAT TURAN
MUHAMMET ALKAN
AZAT KERECI

SAMET DEMIR
MUHAMMED AKDAG
ENES TOKAR

HASAN KARAKUS
HANIFi AYDIN

EMRE SOZER
SEYFULLAH CANDAS
FURKAN SAHIN

Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOIUm{U

Spor Yoneticiligi Bolim{i

Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim

Beden Egitimi ve Spor Egitimi

BolUm{.

Antrenorlik Egitimi BOlUm{
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi Bolimu
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Antrendrlik Egitimi BolUmu

Antrendrlik Egitimi BOlUim

Antrenorlik Egitimi BOlUim

Antrenorlik Egitimi BOlUim
Antrendrlik Egitimi Bolimu
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi BOIUmU

Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{

Antrenorlik Egitimi BolUim
Antrenorlik Egitimi BOlUim
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrenorlik Egitimi BOlIUimU
Antrenorlik Egitimi BolUim
Spor Yoneticiligi Bolim{

Spor Yoneticiligi Bolim{i

Antrendrlik Egitimi BOlUim
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOlUim{
Antrendrlik Egitimi BolUim

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

16:00
16:00
16:00

16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00

16:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
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102******746

199%****%114
101%****%746
189%*****044
106******578
179%***%%978
553******464
110%****%628
398******886
229%****%694
131 ******996
104*****%864

MUHAMMED EMIN
TOKLUOGLU

SENEL CAN CELIK
HALIL AKIN

TALHA CETIN
YUNUS ACAR

UMUT CUKUR
KADIR TASBASI
HALIL DOGANCI
SAMET YILMAZ
MUHARREM GUMUS
IHSAN SIMSEK
BUGRA POLAT KARA

ALi EREN GENC

Antrendrlik Egitimi BOIUm{U

Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOIUm{U
Spor Yoneticiligi Bolim{i
Spor Yoneticiligi Bolim{
Antrendrlik Egitimi BolUim
Antrendrlik Egitimi BOlIUm{
Antrendrlik Egitimi BOlUim
Spor Yoneticiligi Bolim{
Beden Egitimi ve Spor Egitimi
Bollimu.
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18.08.2022
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